Proline Systems

Exellent

Klipsch speaker ebony vinyl RP-500M

Artikelcode : KLRP500MEB

Kenmerken

Aanbevolen gebruik:
Speaker plaatsing:
Aantal drivers:
Tweeter:

Woofer:

Gemiddeld vermogen:
Peak Music Power Output (PMPO):
Frequentiebereik:
Impedantie:
Gevoeligheid:
Crossover frequentie:
Kleur van het product:
Aanbevolen gebruik:
Kleur van het product:

Connectiviteitstechnologie:

Type stroombron:

Klipsch RP-500M. Aanbevolen gebruik: Thuis. Aantal drivers: 2.
Connectiviteitstechnologie: Bedraad. Gemiddeld vermogen: 75 W,
Frequentiebereik: 48 - 25000 Hz, Impedantie: 8 Ohm, Gevoeligheid: 93 dB.
Kleur van het product: Zwart

€ 599,00
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Breedte:
Diepte:
Hoogte:
Gewicht:
Diepte:

Breedte:

Hoogte:

173 mm
241 mm
343 mm
5400 g

241 mm
173 mm

343 mm
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